Así mismo, el proceso de la DAF manifestó que, a partir de junio de 2024, se adiciono una 

camioneta para un total de cuatro camionetas, para las funciones propias de la Adres. 

El valor pagado respecto de ese servicio en el cuarto trimestre de 2024 corresponde al valor de   

OCHENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO 

PESOS M/CTE. $82.842.395,00  

Tabla No. 5. 

SERVICIO DE TRANSPORTE FACTURADO A LA ENTIDAD EN EL TRIMESTRE – OCTUBRE - DICIEMBRE de 

2024. 

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS - VEHÍCULOS.  (Decreto 
1068 de 2015. Artículo  2.8.4.6.6. 2.8.4.6.7. y  2.8.4.6.8) 

536-2023 GRUPO EMPRESARIAL JHS

[...]

Servicio Público de Acueducto, Alcantarillado y Aseo. 

De acuerdo con la información reportada por el proceso de Gestión Administrativa y Documental 

de la DAF, el valor pagado por concepto del servicio de acueducto, alcantarillado y aseo en el 

cuarto trimestre de la vigencia 2024 es de CUATRO MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS 

VEINTICINCO PESOS ($4.712.825). 

A continuación, se relaciona el consumo del cuarto trimestre de la vigencia 2024, así:  

Tabla No. 15. 

SERVICIO DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO - CUARTO TRIMESTRE DE 2024 

CONCEPTO

[...]

todos los pisos tomados en arrendamiento por la Adres” 

Servicio de Energía. 

De acuerdo con la información reportada por el Grupo de Gestión Administrativa y Documental 

de la DAF, el valor pagado en el cuarto trimestre de la vigencia 2024 por el servicio energía, fue 

de OCHENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS M/cte. 

($81.290.610).  

A continuación, se relacionan los consumos de energía del trimestre de la vigencia 2024, así: 

Tabla No. 17. 

SERVICIO DE ENERGÍA – CUARTO TRIMESTRE DE 2024. 

CONCEPT

O 

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTALES 

KILOWATI

OS 

CONSUMI